
Обґрунтуеанняя очікуваної вартості предмета закупівлі

Найменування предмета закупівлі: Послуги телефонного зв’язку та 
передачі даних ДК 21:2015 64210000-1;

Термін надання послуг: з 01.01.2021 по 31.12.2021

Рішення № 564 від 26.11.2019
Про затвердження Граничних тарифів на загальнодоступні 
телекомунікаційні послуги і визнання таким, що втратило чинність, 
рішення НКРЗІ від 18 вересня 2018 року № 488

Зареєсн іро вано в Мін іст ерст в і юстиції України 
12 грудня 2019 року за № 1225/34196

Відповідно до статей 18 та 66 Закону У країни «1 Іро телекомунікації» 
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері зв’язку та 
інформатизації,

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Граничні тарифи на загальнодоступні телекомунікаційні 
послуги на період з 01 січня 2020 року, що додаються .

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сфері зв’язку та інформатизації, від 18 
вересня 20-18 року № 488 «Про затвердження Граничних тарифів на 
загальнодоступні телекомунікаційні послуги і визнання таким, що втратило 
чинність, рішення НКРЗІ від 28 листопада 2017 року № 606», зареєстроване в 
Міністерстві юстиції України 02 жовтня 2018 року за № 1125/32577.

3. Департаменту економічного аналізу разом з Департаментом правового 
забезпечення в установленому законодавством порядку подати це рішення на 
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

4. Рішення набирає чинності з 01 січня 2020 року, але не раніше дня його 
офіційного опублікування.

Голова НКРЗІ Олександр ЖИВОТОВСЬКИЙ


